
Spielbericht
2.Kreisklasse 2. Kreisklasse Staffel 2

Saison 17/18
Meisterschaft 14. Spieltag - Spiel Nr.: 81
Sportplatz Grünewald Grünewald 08.04.2018 15:00 – 16:48 Uhr
Zuschauer: 40 Nachspielzeit: 1. HZ: 0 2. HZ: 3

SV Grünewald 4:7 SV Germania 1910 Ruhland II
Trainer/in: Krengel, Mathias Zur Halbzeit: 1:5 Trainer/in: Paulick, Steve

Spieler: ←
Min:

für: Karten/
Zeitstrafen

1 Altrichter, Enrico(TW)
3 Zschiezschang, R.(C) 46. 4
5 Erlitz, Tom
6 Noack, Lars
7 Berndt, Denis 90+3. G
9 Scholze, Marcus

10 Finger, Mathias
11 Höntsch, Matthias 55. G
13 Gaebel, Carsten
14 Jacob, Stefan
16 Weber, Tino

Spieler: ←
Min:

für: Karten/
Zeitstrafen

1 Kruckow, Robert(TW)
2 Osojca, Nico
4 Perzynski, Tom 46. 8
5 Amthor, Hans-Martin
6 Markus, Erik
7 Köckritz, Lucas
9 Gose, Cemal 60. 3

10 Weller, Morten Erik(C)
13 Kunert, Rene 22. 11
14 Haupt, Sven
16 Hacke, Mirko

Ersatzspieler →, ←
Min:

für: Karten:

18 Steuke, Frank(ETW)
2 Weitzmann, Robert
4 Rohrick, Oliver 46. 3
8 Haufe, Stefan

17 Petrik, Oliver

Ersatzspieler →, ←
Min:

für: Karten:

3 Säring, Nico 60. 9
8 Langer, Nico 46. 4

11 Krumbholz, Marcel 22. 13
15 Beck, Denis

Gesamtzahl ...
Auswechslungen: 1

Karten: Gelb: 2 Gelb-Rot: 0 Rot: 0

Gesamtzahl ...
Auswechslungen: 3

Karten: Gelb: 0 Gelb-Rot: 0 Rot: 0

Schiedsrichter/in: Uwe Herfurth (Großkmehlen) Assistent/in I:
Vierte/r Offizielle/r: Assistent/in II:

Tore:
Min: Nr. Name Art

13. 10 Finger, Mathias Tor

Halbzeitstand:
48. 11 Höntsch, Matthias Tor
65. 10 Finger, Mathias Tor
73. 4 Rohrick, Oliver Tor

Endstand:

Spielstand:
0:1
1:1
1:2
1:3
1:4
1:5
1:5
2:5
3:5
4:5
4:6
4:7
4:7

Min: Nr. Name Art
9. 2 Osojca, Nico Tor

15. 2 Osojca, Nico Tor
18. 13 Kunert, Rene Tor
20. 7 Köckritz, Lucas Tor
23. 7 Köckritz, Lucas Tor

76. 8 Langer, Nico Tor
90. 2 Osojca, Nico Tor


